2
PortavoPortables
Portavo 907 Multi Cond
Mobiles Multi-Parameter-Analysenmessgerät für digitale pH/Redox-, Leitfähigkeits-
und Sauerstoff-Sensoren sowie eine Schnittstelle für analoge Leitfähigkeits-Sensoren.
Portavo 907 Multi Cond kann mit digitalen
Memosens-Leitfähigkeits-Sensoren und
analogen 2-Elektroden-Sensoren sowie

Sensorschutz
Sensorschutz mit gleichzeitiger Funktion als Kalibriergefäß für den
optischen Sauerstoff-Sensor SE 340.
ZU 0911
Sensorkappe
Sensorkappe als Ersatzteil für den optischen Sauerstoff-Sensor SE 340. ZU 0913
Elektrolyt
Elektrolyt, 3 St. Membrankappe für amperometrische
Sauerstoffsensoren
ZU 0879
Li-Ionen-Akkumulator
Li-Ionen-Akkumulator ZU 0925
12
Portavo
pH-Pufferlösungen CaliMat Menge Bestell-Nr.
pH 2,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P1200/250
Lieferprogramm Portavo 907 Multi pH
TAN-Optionen
Zurück
Konfigurierung